
Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace
Otevřená 986/20a, 641 00 Brno - Žebětín,
tel: +420-5 l l l 10 953, email: info@zszebetin.cz
IČO: 49466208, Česká spořitelna, číslo účtu - 1346661329/0800

V Brně dne 22. března 2023

Smlouva o zajištění Školy v přírodě

Na základě požadavku zákonu č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a v návaznosti na
příslušná ustanovení obchodního zákoníku uzavírají

Základní škola Brno, Otevřená 20a,
příspěvková organizace
Otevřená 986/20a
641 00 Brno - Žebětín
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Dagmar Šenbergerovou
IČO: 49466208
Česká spořitelna, číslo účtu 1346661329/0800
(dále jen škola)

a

Penzion Vrchovina
Bělisko 389
Nové Město na Moravě
592 31
se zřizovatelem Enpeka a.s.
Jihlavská 1143
Žd'ár nad Sázavou
591 01
IČO: 44 96 33 78
DIČ: CZ 44 96 33 78

V

smlouvu o zajištění SvP
I.

Provozovatel zajistí v termínu 15. - 19. 5. 23 školu v přírodě pro žáky ZŠ Brno,
Otevřená 986/20a, Brno 641 00.

II.
Provozovatel se zavazuje zajistit následující služby:
Ubytování v pokojích ubytovacího zařízení: Penzion Vrchovina, Bělisko 389, Nové Město na
Moravě, 592 31, dle rozpisu, včetně zajištění pokoje pro izolaci.



Cenová kalkulace: l dítě 530,- Kč/den
+ příplatek 80,- KČ za oběd poslední den/os.

2 200,- Kč/pobyt

// 43 dětí 94 600,- Kč/týden
Přesný počet dětí bude oznámen týden před začátkem pobytu.

III.
Provozovatel zabezpečí služby v termínu od 15.5. - 19.5. 2023 pro 43 žáků a 4 pedagogické
dozory.

Pedagogický doprovod: Mgr. Petra Prokopová
Mgr. Lenka Staníčková
Gabriela Prokešová
Alena Lindušková

Pobyt začíná dne 15. 5. 2023 obědem.
Pobyt končí dne 19. 5. 2023 obědem.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda
získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy dodrží protokol o káceném
rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před
konáním akce). Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení
výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude
narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ošetřovnu bude
vyčleněn zvláštní pokoj a další pokoj jako izolace pro nemocné.

IV.

Platba na základě zálohové faktury se splatností do 17.4.2023 a doplatek na základě
skutečného počtu poskytnutých služeb po ukončení pobytu fakturou.

Faktura bude vystavena na: ZŠ Brno, Otevřená 986/20a, Brno, 641 00, IČO: 44963378
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech.

V Brně dn' En , evřená 20a,

přisF" ' iga..izace
Otevř ' nn Fir

lČ: 494 66 208
-a

Za objednatele

Enpeka a.s.
Jihlavská 1143/29

ZŠ Brno, Otevřená 20a,
příspěvková organizace

RNDr.Unčovský Ladislav
ředitel společnosti Enpeka a.s.


